超⾼精度軸受 PRECILENCE®のブランディングサイト公開のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、超⾼精度軸受 PRECILENCE®のブランディングサイトを公開いたしましたので、ご活⽤くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■公開日 2020 年 4 月 13 日（月）

■公開 URL https://www.precilence.com/      詳細

■ お問い合わせ先

ダイベア株式会社 営業部

 TEL︓0725-53-1766

 FAX︓0725-53-1822

  以 上